

תהליך הערכה מסכמת בסיום שנת ההתמחות בהוראה (סטאז') איגרת למתמחים בבתי ספר

מתמחות ומתמחים יקרים,
שלום וברכה,

הנה הגענו לשליש האחרון של שנת הלימודים. בשלב זה מתקיים תהליך 'הערכה מסכמת', כחלק מתהליכי ההערכה והתמיכה בשנת ההתמחות. שנת הכניסה להוראה הייתה בוודאי שנה מיוחדת במינה עבורכם, שנה של תקוות והתמודדויות. שנה בה התוודעתם למורכבות מקצוע ההוראה, ולשליחות העצומה הטמונה בקשר עם התלמידים. זה הזמן לומר לכם תודה גדולה על עשייה חינוכית חשובה ומשמעותית. להלן מידע אודות הערכה מסכמת, קבלת רישיון לעיסוק בהוראה והמשך פיתוח מקצועי לאחר שנת ההתמחות בהוראה.

הערכה מסכמת:

ההערכה המסכמת נועדה להציף נקודות חוזק בעבודתך, לצד נקודות לשיפור, לצורך קבלת החלטה על ההמלצה בסיום ההתמחות: הצלחה בהתמחות, הצטיינות בהתמחות או שנת התמחות נוספת. במסגרת תהליך ההערכה תתקיימה שלוש תצפיות בשיעורים שלך - אחת על ידי המנהל/ת ושתיים על ידי החונכ/ת. כמו כן, תתקיימה שיחת משוב ושיחת סיכום, על מנת להקפיד על שקיפות בהערכה. תהליך ההערכה מתקיים על פי מפת המימדים להערכת מתמחים ומועמדים לקביעות, והוא מתועד באמצעות מערכת מתוקשבת. במסגרת התהליך תתבקש/י למלא הערכה עצמית במערכת המתוקשבת. הננו מאחלים לך הצלחה רבה בתהליך ובהמשך דרכך בהוראה.

קבלת רישיון לעיסוק בהוראה

הרישיון לעיסוק בהוראה יינתן למי שיש בידיו: זכאות לתואר אקדמי, זכאות לתעודת הוראה, אישור סיום סדנת התמחות בהצלחה והצלחה בתהליך הערכה מסכמת בתום שנת ההתמחות.

תוכלו לשלוח בקשה לקבלת הרישיון עם כל המסמכים אל אגף בכיר לכוח אדם בהוראה, באמצעות המייל: rishyon@education.gov.il. הרישיון יעודכן בפורטל עובדי הוראה ויישלח אליכם בדואר. שימו לב לציין בטופס הבקשה את כתובתכם המעודכנת. מתמחים שהומלצה להם בהערכה המסכמת, שנת התמחות נוספת, לא יקבלו עדיין את הרישיון. עליהם לשלוח לאגף הכניסה להוראה אישור רישום מחודש לסדנת התמחות ותעודת זהות של חונך, לצורך פתיחת שיבוץ לשנת התמחות נוספת.

פיתוח מקצועי מלווה בשנה שאחרי ההתמחות

תהליכי הליווי ממשיכים גם בשנה שלאחר ההתמחות, באמצעות קורס לעובדי הוראה חדשים באחת המכללות לחינוך או האוניברסיטאות, בהיקף של 30 שעות, ובאמצעות ליווי אישי של "מורה מלווה", בהיקף של 20 שעות. כל זאת, במטרה לאפשר המשך הצלחה בהוראה. בנוסף לאלו תוכלו להשתלב בקורס נוסף שתבחרו, יחד עם המנהל או המפקח בהיקף של 30 שעות.

כולכם חשובים לנו מאוד ונשמח שתמשיכו ותתמידו במערכת החינוך לטובת תלמידי ישראל!

בברכה

ד"ר שרה זילברשטרום

וצוות אגף כניסה להוראה וקשרי אקדמיה שדה